CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỦY HỌC PHẦN VÀ BỔ SUNG HỌC PHẦN
          Kính gửi:  Phòng Đào tạo - Trường Đại học Công nghiệp Quảng Ninh
Tên em là…………......................……......…… Ngày sinh: …............................................
Mã Sinh viên:……………………………………………………………….........................
Lớp chuyên ngành……......…………………… Ngành học: …...........................................
Khoa quản lý: ........................................................................................................................
Học kỳ……. Năm học…………………..
Số điện thoại liên hệ:…………………………..
XIN ĐƯỢC HỦY NHỮNG HỌC PHẦN SAU
	TT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Lớp học phần
	Số tín chỉ

XIN ĐƯỢC ĐĂNG KÝ BỔ SUNG NHỮNG HỌC PHẦN SAU
	TT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Lớp học phần
	Số tín chỉ

Chú ý về việc bổ sung học phần:
· Học phần xin học bổ sung phải là học phần được tổ chức học trong học kỳ.

· Học phần học bổ sung không trùng với thời khóa biểu đã đăng ký. Nếu trùng lịch sinh viên phải chịu trách nhiệm.
                                Quảng Ninh, ngày      tháng     năm 20......
                    CỐ VẤN HỌC TẬP                                                 NGƯỜI LÀM ĐƠN
                   (Ký, ghi rõ họ và tên)                                         (Ký, ghi rõ họ và tên)